合肥城建发展股份有限公司 关于为全资孙公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚 假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

合肥城建发展股份有限公司(以下简称"公司")第六届董事会第五十次会 议、第六届监事会第三十二次会议及2019年年度股东大会审议通过《关于2020 年度担保计划的议案》,具体内容详见 2020 年 4 月 14 日刊登在在《证券时报》 及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于 2020 年度担保计划的公 告》(公告编号: 2020021)。

一、担保情况概述

近日, 公司全资孙公司合肥工投环湖科创投资发展有限公司(以下简称"环 湖科投")与中国工商银行股份有限公司合肥和平路支行签署了20,000万元的环 巢湖科技创新走廊长临河科创小镇(启动区)项目借款合同,公司为上述贷款提 供连带责任保证担保,本次担保事项无须提交董事会和股东大会审议。

二、被担保人基本情况

公司名称: 合肥工投环湖科创投资发展有限公司

住 所: 合肥市肥东县长临河镇店忠路与长黄路交口向东1公里

法定代表人:丁睿

注册资本: 10,000 万元人民币

成立时间: 2019年1月17日

经营范围:科技项目、建设项目投资;财务顾问服务;物业管理;高新技术 产品、新材料、新能源研制、开发、技术服务及咨询;科技工业园开发、建设、 经营、管理;科技产品销售;房屋租赁;商品房销售;房地产开发、建设、运营、 销售;工程建设项目建设、管理、服务、咨询。(依法须经批准的项目,经相关

部门批准后方可开展经营活动)

与公司关系: 系公司全资子公司合肥工投工业科技发展有限公司之全资子公司。

2019年12月31日的财务数据:

	2019年12月31日(经审计)
总资产	100, 266, 360. 72 元
净资产	99, 672, 139. 60 元
营业收入	_
净利润	-327, 860. 40 元

三、担保的主要内容

担保方: 合肥城建发展股份有限公司

被担保方: 合肥工投环湖科创投资发展有限公司

担保方式: 连带责任保证

担保期限: 五年

担保金额: 20,000 万元

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日,公司无逾期担保。包含本次担保在内,公司为对外担保累计发生额为人民币 79,400 万元。其中,公司为全资和控股子、孙公司提供担保累计发生额为 50,000 万元,占公司最近一期经审计净资产的 23.21%;公司为参股子公司提供担保累计发生额为 29,400 万元,占公司最近一期经审计净资产的 13.65%。

五、备查文件

1、保证合同。

特此公告。

合肥城建发展股份有限公司董事会 二〇二〇年六月二十九日

